
 1

Uchwała Nr LXI/579/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 19 marca 2002  
 
w sprawie: zmian do Uchwały Budżetowej Rady Miasta Nowego Sącza nr LIX/539/2002 z dnia 29 

stycznia 2002r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591), oraz art. 109, art. 124 ust. 1 i 2, art. 
128 ust. 2, art. 134 ust. 3 i 4, art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1041, z 1999 roku Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 
110, poz. 1255, z 2000 roku Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz.550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, 
poz. 1252; z 2001 roku Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 
1082, Nr 102, poz. 1116) Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
W Uchwale Budżetowej Nr LIX/539/2002 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 29.01.2002r wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/539/2002 Rady Miasta z dnia 29.01.2002r. "Plan 

dochodów  na 2002 rok",  otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/539/2002 Rady Miasta z dnia 29.01.2002r. "Plan 

wydatków  na 2002 rok",  otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/539/2002 Rady Miasta z dnia 29.01.2002r. 

"Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych Gminie ustawami" ,  otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/539/2002 Rady Miasta z dnia 29.01.2002r. 
"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego",  otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

5. Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/539/2002 Rady Miasta z dnia 29.01.2002r. "Plan 
przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 2002 rok", otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6. Uchyla się załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej  Nr LIX/539/2002 Rady Miasta z dnia 
29.01.2002r. 

7. W § 5 Uchwały Budżetowej Nr LIX/539/2002 Rady Miasta z dnia 29.01.2002r. wykreśla się pkt. d) 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2002 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Nowego Sącza 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 



(w złotych)

Dz. Rozdz. § Treść Przewid.wyk.   
2001 r.

Plan na         
2002 r.

%         
wzrostu

wsk. strukt. 
2001r.

wsk. strukt. 
2002r.

010 Rolnictwo i łowiectwo 409 056 421 100 102,9 0,2 0,2
01021 Inspekcja weterynaryjna 407 916 419 900 102,9 0,2 0,2

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 407 916 394 900 96,8 0,2 0,2

641
Dot.cel.otrz.z budz.pań.na inwest.i zak.inwest.z 
zakr.admin.rząd.oraz inne zad.zlec.ustaw.realiz.przez powiat 0 25 000 0,0 0,0 0,0

O1022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe

1 140 1 200 105,3 0,0 0,0

O49
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jedn.sam.teryt.na podst.odrębnych ustaw 1 140 1 200 105,3 0,0 0,0

020 Leśnictwo 7 543 6 955 92,2 0,0 0,0
02001 Gospodarka leśna 2 339 3 000 128,3 0,0 0,0

069 Wpływy z różnych opłat 1 120 1 000 89,3 0,0 0,0

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 1 219 2 000 164,1 0,0 0,0

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 5 204 3 955 76,0 0,0 0,0

213
Dotacje cel.otrzymane z budżetu pań. na realizację bieżących zadań
własnych powiatu 5 204 3 955 76,0 0,0 0,0

600 Transport i łączność 1 464 324 111 456 7,6 0,7 0,1
60004 Lokalny transport zbiorowy 694 284 0 0,0 0,3 0,0

231
Dot.cel.otrz.z gminy lub m.stoł.W-wy na zad.bież.realiz.na 
podst.porozum.(umów) między jednost.sam.teryt. 694 284 0 0,0 0,3 0,0

60016 Drogi publiczne gminne 26 280 26 250 99,9 0,0 0,0

Plan dochodów na 2002 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza Nr LXI/579/2002 

z dnia 19 marca 2002r.



083 Wpływy z usług 500 500 100,0 0,0 0,0
084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników maj. 780 750 96,2 0,0 0,0
092 Pozostałe odsetki 25 000 25 000 100,0 0,0 0,0

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 743 760 85 206 0,0 0,3 0,0
096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0 85 206 0,0 0,0 0,0

270
Środki na dofinansowanie własnych zad.bieżących gmin, powiat, 
samorz.wojewódz.,pozyskane z innych źródeł 181 440 0 0,0 0,1 0,0

629
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
samorz.wojewódz., pozyskane z innych źródeł 562 320 0 0,0 0,3 0,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 209 040 9 507 076 131,9 3,4 4,7
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 209 040 9 507 076 131,9 3,4 4,7

047 Wpł. z opł. za zarz., użytk. i użytk. wiecz. nieruch. 960 000 960 000 100,0 0,5 0,5

075
Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Sk. Państ. lub jedn. sam. ter. oraz 
in. umów o pod. char. 4 234 900 4 100 000 96,8 2,0 2,0

O76 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

90 000 100 000 111,1 0,0 0,0

077 Wpłatyz tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 1 800 000 4 245 000 235,8 0,8 2,1

092 Pozostałe odsetki 15 000 15 000 100,0 0,0 0,0
097 Wpływy z różnych dochodów 400 400 100,0 0,0 0,0

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 35 740 26 076 73,0 0,0 0,0

236
Dochody jedn. sam. teryt. związane z realiz. zadań z zakresu
adm.rząd. oraz innych zadań zleconych ustawami 73 000 60 600 83,0 0,0 0,0

710 Działalność usługowa 165 066 182 724 110,7 0,1 0,1
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinw.) 17 066 8 559 50,2 0,0 0,0

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 17 066 8 559 50,2 0,0 0,0

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10 000 3 165 31,7 0,0 0,0

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 10 000 3 165 31,7 0,0 0,0

71015 Nadzór budowlany 123 000 164 000 133,3 0,1 0,1



211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 123 000 129 000 104,9 0,1 0,1

641 Dot.cel.otrz.z budz.pań.na inwest.i zak.inwest.z 
zakr.admin.rząd.oraz inne zad.zlec.ustaw.realiz.przez powiat

0 35 000 0,0 0,0 0,0

71035 Cmentarze 0 7 000 0,0 0,0 0,0

202
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. real. przez gm. na podst. 
por. z org. adm. rząd. 0 7 000 0,0 0,0 0,0

71095 Pozostała działalność 15 000 0 0,0 0,0 0,0

202
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. real. przez gm. na podst. 
por. z org. adm. rząd. 15 000 0 0,0 0,0 0,0

750 Administracja publiczna 2 486 989 2 651 128 106,6 1,2 1,3
75011 Urzędy wojewódzkie 654 300 645 600 98,7 0,3 0,3

201
Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz in. zad. zlec. gminie ustaw. 476 400 470 100 98,7 0,2 0,2

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 177 900 175 500 98,7 0,1 0,1

75020 Starostwa powiatowe 1 350 000 1 422 000 105,3 0,6 0,7
042 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 350 000 1 422 000 105,3 0,6 0,7

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach Powiatu) 410 800 365 000 88,9 0,2 0,2
069 Wpływy z różnych opłat 1 000 1 000 100,0 0,0 0,0

075
Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Sk. Państ. lub jedn. sam. ter. oraz 
in. umów o pod. char. 130 000 132 000 101,5 0,1 0,1

092 Pozostałe odsetki 225 000 225 000 100,0 0,1 0,1
097 Wpływy z różnych dochodów 54 800 7 000 12,8 0,0 0,0

75045 Komisje poborowe 26 826 26 000 96,9 0,0 0,0

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 26 826 26 000 96,9 0,0 0,0

75047 Pobór podatków 13 000 14 628 112,5 0,0 0,0
069 Wpływy z różnych opłat 13 000 14 628 112,5 0,0 0,0

75056 Spis powszechny 19 671 177 900 904,4 0,0 0,1

201
Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz in. zad. zlec. gminie ustaw. 19 671 177 900 904,4 0,0 0,1

75095 Pozostała działalność 12 392 0 0,0 0,0 0,0
O69 Wpływy z różnych opłat 2 992 0 0,0 0,0 0,0



O96 Otzrymane składki,zapisy i darowizny w postaci pieniężne 9 400 0 0,0 0,0 0,0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
ochrony prawa oraz sądownictwa 189 294 11 791 6,2 0,1 0,0

75101 Urz. naczelnych organów władzy państw., kontroli i ochrony prawa 11 636 11 791 101,3 0,0 0,0

201 Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz in. zad. zlec. gminie ustaw. 

11 636 11 791 101,3 0,0 0,0

75108 Wybory do sejmu i senatu 98 958 0 0,0 0,0 0,0

201 Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz in. zad. zlec. gminie ustaw. 

98 958 0 0,0 0,0 0,0

75109
Wybory do rad gmin,rad powiat.i sejmik.województw oraz 
referenda gminne,powiat.i wojew. 78 700 0 0,0 0,0 0,0

201
Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz in. zad. zlec. gminie ustaw. 78 700 0 0,0 0,0 0,0

754 Bezp. publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 601 860 29 148 200 98,5 13,9 14,3
75405 Komendy powiatowe Policji 22 953 460 22 519 800 98,1 10,8 11,0

O96 Otzrymane składki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 45 000 0 0,0 0,0 0,0

211 Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 

22 836 160 22 519 800 98,6 10,7 11,0

231 Dot. cel. otrz. z gm. na zad. bież. real. na podst. poroz. między 
jedn. sam. ter.

37 800 0 0,0 0,0 0,0

232 Dot.cel.otrz.z powiatu na zad.bież.realiz.na 
podst.porozum.(umów)między jedn.sam.teryt.

20 000 0 0,0 0,0 0,0

661
Dot. cel. otrz. z gm. na inw. i zak. inw. real. na podst. poroz. 
między jedn. sam. ter. 14 500 0 0,0 0,0 0,0

75411 Komendy pow. Państwowej Straży Pożarnej 6 558 000 6 531 000 99,6 3,1 3,2

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 6 535 000 6 531 000 99,9 3,1 3,2

231
Dot. cel. otrz. z gm. na zad. bież. real. na podst. poroz. między 
jedn. sam. ter. 8 000 0 0,0 0,0 0,0

661
Dot. cel. otrz. z gm. na inw. i zak. inw. real. na podst. poroz. 
między jedn. sam. ter. 15 000 0 0,0 0,0 0,0



75414 Obrona cywilna 2 400 2 400 100,0 0,0 0,0

201
Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz in. zad. zlec. gminie ustawami 2 400 2 400 100,0 0,0 0,0

75416 Straż Miejska 88 000 95 000 108,0 0,0 0,0
057 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludnośc 88 000 95 000 108,0 0,0 0,0

756
Doch. od osób prawn., od osób fiz. i od innych jedn. nie posiad.
osobow. prawn. 53 914 341 62 517 423 116,0 25,3 30,6

75601 Wpływy z podatku dochodowego od os.fizycznych 556 000 581 000 104,5 0,3 0,3
035 Pod. od dział. gosp. osób fiz., opł. w formie karty pod. 545 000 570 000 104,6 0,3 0,3
O91 Odsetki od niet. wpłat z tyt. podatków i opłat 11 000 11 000 100,0 0,0 0,0

75615 Wpł. z pod. roln., leśn., od czyn. cywilnopraw. oraz pod. i opł. lok. 
od os. prawn. i in. jedn. organizacyjnych 16 013 680 18 016 310 112,5 7,5 8,8

031 Podatek od nieruchomości 14 734 000 16 666 000 113,1 6,9 8,2
032 Podatek rolny 3 500 3 700 105,7 0,0 0,0
033 Podatek leśny 580 610 105,2 0,0 0,0
034 Podatek od środków transportowych 500 000 540 000 108,0 0,2 0,3
050 Podatek od czynności cywilnoprawnych 520 000 551 000 106,0 0,2 0,3
056 Zaległości z podatków zniesionych 600 0 0,0 0,0 0,0
091 Odsetki od niet. wpłat z tyt. podatków i opłat 255 000 255 000 100,0 0,1 0,1

75616 Wpł. z pod. roln., leśn., od spadk. i darow., od czyn. cywilnopr. 
oraz pod. i opł. lok. od os. fiz. 9 148 300 9 803 700 107,2 4,3 4,8

031 Podatek od nieruchomości 5 700 000 6 200 000 108,8 2,7 3,0
032 Podatek rolny 92 000 96 700 105,1 0,0 0,0
033 Podatek leśny 2 300 1 400 60,9 0,0 0,0
034 Podatek od środków transportowych 550 000 580 000 105,5 0,3 0,3
036 Podatek od spadków i darowizn 535 000 562 200 105,1 0,3 0,3
037 Podatek od posiadania psów 10 000 10 600 106,0 0,0 0,0
043 Wpływy z opłaty targowej 107 000 110 000 102,8 0,1 0,1
045 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzedowe 320 000 338 800 105,9 0,2 0,2
050 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 318 000 1 390 000 105,5 0,6 0,7
056 Zaległości z podatków zniesionych 200 000 200 000 100,0 0,1 0,1
091 Odsetki od niet. wpłat z tyt. podatków i opłat 314 000 314 000 100,0 0,1 0,2

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 382 000 2 497 000 104,8 1,1 1,2



041 Wpływy z opłaty skarbowej 2 300 000 2 415 000 105,0 1,1 1,2
046 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 22 000 22 000 100,0 0,0 0,0
091 Odsetki od niet. wpłat z tyt. podatków i opłat 60 000 60 000 100,0 0,0 0,0

75621 Udziały gmin w pod. stanow. doch. budż. państ. 24 801 616 30 410 610 122,6 11,6 14,9
001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 22 814 616 28 364 000 124,3 10,7 13,9
002 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 987 000 2 046 610 103,0 0,9 1,0

75622 Udziały pow. w pod. stanow. doch. budż. państ. 812 745 1 008 803 124,1 0,4 0,5
001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 812 745 1 008 803 124,1 0,4 0,5

75624 Dywidendy 200 000 200 000 100,0 0,1 0,1

073
Wpłaty z zysku jedoosobowych spółek Skarbu Państwa lub spółek
jedn. sam. teryt. 200 000 200 000 100,0 0,1 0,1

758 Różne rozliczenia 81 610 376 74 004 882 90,7 38,3 36,2
75801 Część oświatowa subw. ogóln. dla jedn. sam. ter. 71 726 960 66 801 657 93,1 33,7 32,7

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 726 960 66 801 657 93,1 33,7 32,7
75802 Część podstawowa subw. ogóln. dla gmin 99 691 41 185 41,3 0,0 0,0

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 99 691 41 185 41,3 0,0 0,0
75803 Część wyrównawcza subw. ogóln. dla powiatów 901 136 0 0,0 0,4 0,0

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 901 136 0 0,0 0,4 0,0
75805 Część rekompensacyjna subw. ogóln. dla gmin 2 600 704 2 329 948 89,6 1,2 1,1

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 600 704 2 329 948 89,6 1,2 1,1
75806 Część drog. subw. ogóln. dla pow. i województw 6 281 885 4 832 092 76,9 2,9 2,4

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 281 885 4 832 092 76,9 2,9 2,4
801 Oświata i wychowanie 1 820 743 1 023 455 56,2 0,9 0,5

80101 Szkoły podstawowe 375 160 305 740 81,5 0,2 0,1

075
Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 320 160 305 740 95,5 0,2 0,1

633
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych Gmin 55 000 0 0,0 0,0 0,0

80110 Gimnazja 28 005 39 760 142,0 0,0 0,0
069 Wpływy z różnych opłat 5 0 0,0 0,0 0,0

075
Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 13 500 25 260 187,1 0,0 0,0

O92 Pozostałe odsetki 14 500 14 500 100,0 0,0 0,0
80120 Licea ogólnokształcące 136 240 47 660 35,0 0,1 0,0



069 Wpływy z różnych opłat 740 1 230 166,2 0,0 0,0

075
Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 26 500 17 700 66,8 0,0 0,0

O92 Pozostałe odsetki 9 000 9 000 100,0 0,0 0,0
097 Wpływy z różnych dochodów 0 19 730 0,0 0,0 0,0

643
Dot.cel.przek.z budż.pań.na real.własnych zad. Bież.gmin 
(zw.gminnych) 100 000 0 0,0 0,0 0,0

80130 Szkoły zawodowe 12 100 114 533 946,6 0,0 0,1
069 Wpływy z różnych opłat 0 500 0,0 0,0 0,0

075
Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 600 113 733 18 955,5 0,0 0,1

O96 Otzrymane składki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500 0 0,0 0,0 0,0
O97 Wpływy z różnych dochodów 11 000 300 2,7 0,0 0,0

80131 Licea i technika zawodowe 106 220 0 0,0 0,0 0,0

075
Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 105 720 0 0,0 0,0 0,0

097 Wpływy z różnych dochodów 500 0 0,0 0,0 0,0
80134 Szkoły zawodowe specjalne 40 000 32 800 82,0 0,0 0,0

075
Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 40 000 32 800 82,0 0,0 0,0

80140
Centra kształc. ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokszt. 
Zawodowego 58 773 71 600 121,8 0,0 0,0

075
Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 32 000 36 600 114,4 0,0 0,0

083 Wpływy z usług 17 973 32 000 178,0 0,0 0,0
097 Wpływy z różnych dochodów 8 800 3 000 34,1 0,0 0,0

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 50 500 82 400 163,2 0,0 0,0
O92 Pozostałe odsetki 900 900 100,0 0,0 0,0
097 Wpływy z różnych dochodów 49 600 81 500 164,3 0,0 0,0

80178 Usuwanie klesk żywiołowych 154 200 0 0,0 0,1 0,0
096 Otzrymane składki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 51 500 0 0,0 0,0 0,0

203
Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. własn. zad. bież. gmin (zw.
gmin) 102 700 0 0,0 0,0 0,0

80195 Pozostała działalność 832 084 314 094 37,7 0,4 0,2



075
Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 250 000 0 0,0 0,1 0,0

202
Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

128 000 0 0,0 0,1 0,0

203
Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. własn. zad. bież. gmin (zw.
gmin) 230 525 159 851 69,3 0,1 0,1

213 Dot. cel. otrz. z bud. państ. na real. bież. zad. wł. pow. 223 559 154 243 69,0 0,1 0,1
80197 Gospodarstwa pomocnicze 27 461 14 868 54,1 0,0 0,0

242
Wpływy do budż, nadwyżki środk. obrotowych zakł. budż., oraz z
części zysku gosp. pom., ze środk.specj. 27 461 14 868 54,1 0,0 0,0

851 Ochrona zdrowia 7 781 268 3 552 790 45,7 3,7 1,7
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 143 953 0 0,0 0,1 0,0

213 Dot. cel. otrz. z bud. państ. na real. bież. zad. wł. pow. 143 953 0 0,0 0,1 0,0
85132 Inspekcja sanitarna 1 629 700 0 0,0 0,8 0,0

O96 Otzrymane składki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000 0 0,0 0,0 0,0

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 1 603 700 0 0,0 0,8 0,0

641
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inw. i zakupy inw
z zakresu adm.rząd. oraz inne zadania zlecone ustawami realiz. 
przez powiat

16 000 0 0,0 0,0 0,0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 735 000 800 000 108,8 0,3 0,4
048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 735 000 800 000 108,8 0,3 0,4

85156
Składki na ubezp. zdrow. oraz świadcz. dla osób nie objętych 
obowiązk. ubezp. zdrow. 5 272 615 2 752 790 52,2 2,5 1,3

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 5 272 615 2 752 790 52,2 2,5 1,3

853 Opieka społeczna 22 589 084 18 410 115 81,5 10,6 9,0
85301 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 2 206 556 1 597 600 72,4 1,0 0,8

O83 Wpływy z usług 12 000 0 0,0 0,0 0,0
213 Dot. cel. otrz. z bud. państ. na real. bież. zad. wł. pow. 2 194 556 1 597 600 72,8 1,0 0,8

85302 Domy pomocy społecznej 7 182 347 6 984 010 97,2 3,4 3,4
083 Wpływy z usług 1 622 260 1 717 755 105,9 0,8 0,8
O92 Pozostałe odsetki 1 000 1 000 100,0 0,0 0,0



097 Wpływy z różnych dochodów 10 335 11 155 107,9 0,0 0,0
213 Dot. cel. otrz. z bud. państ. na real. bież. zad. wł. pow. 5 548 752 5 254 100 94,7 2,6 2,6

85303 Ośrodki wsparcia 127 000 133 520 105,1 0,1 0,1

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 127 000 133 520 105,1 0,1 0,1

85304 Rodziny zastępcze 1 072 130 1 016 000 94,8 0,5 0,5
213 Dot. cel. otrz. z bud. państ. na real. bież. zad. wł. pow. 1 063 600 1 016 000 95,5 0,5 0,5

232
Dot.cel.z pow.na zad.bież.real.na podst.poroz.między 
jedn.sam.teryt. 8 530 0 0,0 0,0 0,0

85305 Żłobki 161 200 169 373 105,1 0,1 0,1
083 Wpływy z usług 161 200 169 373 105,1 0,1 0,1

85313
Składki na ubezp.zdrowot. Opłacane za osoby pobier.niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 0 224 700 0,0 0,0 0,1

201
Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz in. zad. zlec. gminie ustawami 0 224 700 0,0 0,0 0,1

85314
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 
i zdrowotne 4 330 260 3 874 600 89,5 2,0 1,9

097 Wpływy z różnych dochodów 10 000 5 000 50,0 0,0 0,0

201
Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz in. zad. zlec. gminie ustawami 4 320 260 3 869 600 89,6 2,0 1,9

85315 Dodatki mieszkaniowe 1 029 350 0 0,0 0,5 0,0

203
Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. własn. zad. bież. gmin (zw.
gmin) 1 029 350 0 0,0 0,5 0,0

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 720 200 398 680 55,4 0,3 0,2

201
Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz in. zad. zlec. gminie ustawami 206 000 150 180 72,9 0,1 0,1

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 514 200 248 500 48,3 0,2 0,1

85319 Ośrodki pomocy społecznej 952 620 880 210 92,4 0,4 0,4
O97 Wpływy z różnych dochodów 30 0 0,0 0,0 0,0

201
Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz in. zad. zlec. gminie ustawami 952 590 880 210 92,4 0,4 0,4

85320
Jedn. specj. poradnictwa, mieszk. chronione i ośr. Interwencji 
kryzysowej 279 700 200 000 71,5 0,1 0,1

069 Wpływy z różnych opłat 2 530 7 000 276,7 0,0 0,0



075
Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 37 200 13 000 34,9 0,0 0,0

083 Wpływy z usług 204 470 180 000 88,0 0,1 0,1

231
Dot. celowe otrzym. z gminy na zad. bież. real. na podst. 
porozumień między jedn. sam. ter. 35 500 0 0,0 0,0 0,0

85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawn. 35 400 36 000 101,7 0,0 0,0

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 35 400 36 000 101,7 0,0 0,0

85324 Państw. Fund. Rehab. Osób Niepełnosprawn. 50 000 50 000 100,0 0,0 0,0
097 Wpływy z różnych dochodów 50 000 50 000 100,0 0,0 0,0

85326 Ośrodki adopcyjno- opiekuńcze 237 000 223 060 94,1 0,1 0,1
213 Dot. cel. otrz. z bud. państ. na real. bież. zad. wł. pow. 237 000 223 060 94,1 0,1 0,1

85328 Usługi opiekuńcze i specj. usługi opiek. 235 000 184 800 78,6 0,1 0,1
083 Wpływy z usług 130 000 105 000 80,8 0,1 0,1

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm. rząd. oraz in. zad. zlec. gminie ustawami 

105 000 79 800 76,0 0,0 0,0

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 600 249 2 426 642 93,3 1,2 1,2
O92 Pozostałe odsetki 16 842 16 000 95,0 0,0 0,0

211
Dot. cel. otrz. z budż. państ. na zad. bież. z zakr. adm. rząd.real. 
przez pow. 1 946 451 1 795 074 92,2 0,9 0,9

213 Dot. cel. otrz. z bud. państ. na real. bież. zad. wł. pow. 636 956 615 568 96,6 0,3 0,3
85378 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 044 566 0 0,0 0,5 0,0

096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pien. 114 166 0 0,0 0,1 0,0

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm. rząd. oraz in. zad. zlec. gminie ustawami 

930 400 0 0,0 0,4 0,0

85395 Pozostała działalność 325 506 10 920 3,4 0,2 0,0

203
Dot cel z budż państwa na real. Wł. Zad. Bież. Gmin (związków 
gmin) 285 300 0 0,0 0,1 0,0

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat 

8 470 0 0,0 0,0 0,0

213 Dot. cel. otrz. z bud. państ. na real. bież. zad. wł. pow. 14 566 10 920 75,0 0,0 0,0



244
Dot. otrzym. z fund. celowych na real. zad. bież. jednostek sektora
finansów publicznych 17 170 0 0,0 0,0 0,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 559 591 1 784 579 69,7 1,2 0,9
85402 Ośrodki szkolno-wychowawcze 0 6 130 0,0 0,0 0,0

083 Wpływy z usług 0 1 500 0,0 0,0 0,0
097 Wpływy z róznych dochodów 0 4 630 0,0 0,0 0,0

85404 Przedszkola (bez klas "0") 1 061 977 1 067 257 100,5 0,5 0,5
083 Wpływy z usług 1 061 977 1 067 257 100,5 0,5 0,5

85406 Poradnie psych-pedagog.oraz in.por.specj. 598 982 577 808 96,5 0,3 0,3
O92 Pozostałe odsetki 400 400 100,0 0,0 0,0

232
Dot.cel.z pow.na zad.bież.real.na podst.poroz.między 
jedn.sam.teryt. 598 582 577 408 96,5 0,3 0,3

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 67 000 53 000 79,1 0,0 0,0

075
Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 65 000 51 000 78,5 0,0 0,0

O92 Pozostałe odsetki 2 000 2 000 100,0 0,0 0,0
85410 Internaty i bursy szkolne 45 000 2 400 5,3 0,0 0,0

075
Doch. z najmu i dzierż. skł. maj. Skarbu Państwa lub jedn. sam. 
ter. oraz in. umów o pod. char. 21 000 2 400 11,4 0,0 0,0

083 Wpływy z usług 24 000 0 0,0 0,0 0,0
85415 Pomoc materialna dla uczniów 694 000 0 0,0 0,3 0,0

213 Dot. cel z budż państwa na real. bież. zad. wł. pow. 694 000 0 0,0 0,3 0,0
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 35 000 35 000 100,0 0,0 0,0

083 Wpływy z usług 35 000 35 000 100,0 0,0 0,0
85495 Pozostała działalność 57 632 42 984 74,6 0,0 0,0

203 Dot. cel. otrzym. z budż. państwa na real. własnych zad. bież. gmin 41 799 31 104 74,4 0,0 0,0

213 Dot. cel z budż państwa na real. bież. zad. wł. pow. 15 833 11 880 75,0 0,0 0,0
900 Gospodarka komunalna i ochr. Środowiska 937 200 715 825 76,4 0,4 0,4

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 882 000 403 000 45,7 0,4 0,2

201
Dot. cel. otrzym. z budż. państ. na real. zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz in. zad. zlec. gminie ustawami 882 000 403 000 45,7 0,4 0,2



631 Dot.cel.otrzym.z budz.pań. na inwest.i zakupy inwest. z zakresu 
administr.rząd.oraz innych zad.zlecon.gminom ustawami

0 0 0,0 0,0 0,0

90095 Pozostała działalność 55 200 312 825 566,7 0,0 0,2
069 Wpływy z różnych opłat 200 0 0,0 0,0 0,0
084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników maj. 53 000 40 000 75,5 0,0 0,0
097 Wpływy z różnych dochodów 2 000 272 825 13 641,3 0,0 0,1

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 000 0 0,0 0,1 0,0
92116 Biblioteki 230 000 0 0,0 0,1 0,0

213 Dot. cel z budż państwa na real. bież. zad. wł. pow. 230 000 0 0,0 0,1 0,0
92195 Pozostała działalność 6 000 0 0,0 0,0 0,0

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników maj. 6 000 0 0,0 0,0 0,0
926 Kultura fizyczna i sport 0 234 000 0,0 0,0 0,1

92695 Pozostała działalność 0 234 000 0,0 0,0 0,1

075
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa lub jedn. Sam. Teryt. Oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0 234 000 0,0 0,0 0,1

RAZEM DOCHODY 212 981 775 204 283 499 95,9 100,0 100,0

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta nr LXI/579/2002

z dnia 19.03.2002r.
PLAN WYDATKÓW NA 2002 ROK

(w złotych)

Przewid. wyk. Plan % wsk. strukt. wsk. strukt.
2001 r. 2002 wzrostu 2001 2002

O10 Rolnictwo i łowiectwo 409 946 421 910 102,9 0,2 0,2
O1021 Inspekcja weterynaryjna 407 976 419 900 102,9 0,2 0,2

Wydatki bieżące 407 976 394 900 96,8 0,2 0,2
w tym:
wynagrodzenia 307 796 300 736 97,7 0,1 0,1
pochodne od wynagrodzeń 62 514 61 140 97,8 0,0 0,0
Wydatki majątkowe 25 000 0,0 0,0

O1030 Izby rolnicze 1 970 2 010 102,0 0,0 0,0
Wydatki bieżące 1 970 2 010 102,0 0,0 0,0

O20 Leśnictwo 36 423 28 955 79,5 0,0 0,0
O2001 Gospodarka leśna 31 219 25 000 80,1 0,0 0,0

Wydatki bieżące 31 219 25 000 80,1 0,0 0,0
O2002 Nadzór nad gospodarką leśną 5 204 3 955 76,0 0,0 0,0

Wydatki bieżące 5 204 3 955 76,0 0,0 0,0
600 Transport i łączność 16 707 830 16 233 213 97,2 7,7 8,1

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 300 000 4 280 000 80,8 2,4 2,1
Wydatki bieżące 3 700 000 3 880 000 104,9 1,7 1,9
Wydatki majątkowe 1 600 000 400 000 25,0 0,7 0,2

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 5 196 000 5 798 247 111,6 2,4 2,9
Wydatki bieżące 4 000 000 4 798 247 120,0 1,8 2,4
Wydatki majątkowe 1 196 000 1 000 000 83,6 0,5 0,5

60016 Drogi publiczne gminne 4 348 400 5 326 000 122,5 2,0 2,6
Wydatki bieżące 3 840 000 4 150 000 108,1 1,8 2,1
w tym:
wynagrodzenia 480 000 513 000 106,9 0,2 0,3
pochodne od wynagrodzeń 101 000 105 000 104,0 0,0 0,1

Dz Rozdz. § Nazwa



Wydatki majątkowe 508 400 1 176 000 231,3 0,2 0,6
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 863 430 828 966 44,5 0,9 0,4

Wydatki bieżące 996 100 266 646 26,8 0,5 0,1
Wydatki majątkowe 867 330 562 320 64,8 0,4 0,3

630 Turystyka 216 544 228 000 105,3 0,1 0,1
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 216 544 228 000 105,3 0,1 0,1

Wydatki bieżące 216 544 228 000 105,3 0,1 0,1
w tym:

2830
Dot. cel. z budż. na fin. lub dofin. zad. zlec. do real. poz. Jedn.
nie zal.do  sektora finansów publicznych 90 000 92 000 102,2 0,0 0,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 693 740 5 076 076 108,1 2,2 2,5
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 693 740 5 076 076 108,1 2,2 2,5

Wydatki bieżące 4 035 740 4 176 076 103,5 1,9 2,1
Wydatki majątkowe 658 000 900 000 136,8 0,3 0,4

710 Działalność usługowa 390 066 473 324 121,3 0,2 0,2
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000 102 600 171,0 0,0 0,1

Wydatki bieżące 60 000 102 600 171,0 0,0 0,1
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 17 066 8 559 50,2 0,0 0,0

Wydatki bieżące 17 066 8 559 50,2 0,0 0,0
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 90 000 83 165 92,4 0,0 0,0

Wydatki bieżące 90 000 83 165 92,4 0,0 0,0
71015 Nadzór budowlany 123 000 164 000 133,3 0,1 0,1

Wydatki bieżące 123 000 129 000 104,9 0,1 0,1
w tym:
wynagrodzenia 97 708 106 783 109,3 0,0 0,1
pochodne od wynagrodzeń 19 468 21 709 111,5 0,0 0,0
Wydatki majątkowe 35 000 0,0 0,0

71035 Cmentarze 100 000 115 000 115,0 0,0 0,1
Wydatki bieżące 45 000 45 000 100,0 0,0 0,0
Wydatki majątkowe 55 000 70 000 127,3 0,0 0,0

750 Administracja publiczna 14 723 764 14 314 235 97,2 6,8 7,1
75011 Urzędy wojewódzkie 654 300 645 600 98,7 0,3 0,3

Wydatki bieżące 654 300 645 600 98,7 0,3 0,3
w tym:



wynagrodzenia 535 959 531 260 99,1 0,2 0,3
pochodne od wynagrodzeń 109 641 108 000 98,5 0,1 0,1

75020 Starostwa powiatowe 119 940 126 056 105,1 0,1 0,1

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie umów między jedn. sam. teryt. 119 940 126 056 105,1 0,1 0,1

75022 Rady Gmin 680 000 640 000 94,1 0,3 0,3
Wydatki bieżące 680 000 640 000 94,1 0,3 0,3

75023 Urzędy gmin 12 656 763 12 198 279 96,4 5,8 6,1
Wydatki bieżące 12 104 763 11 848 279 97,9 5,6 5,9
w tym:
wynagrodzenia 6 253 183 6 400 000 102,3 2,9 3,2
pochodne od wynagrodzeń 1 271 278 1 301 115 102,3 0,6 0,6
Wydatki majątkowe 552 000 350 000 63,4 0,3 0,2

75045 Komisje poborowe 26 826 26 000 96,9 0,0 0,0
Wydatki bieżące 26 826 26 000 96,9 0,0 0,0
w tym:
wynagrodzenia 1 600 0 0,0 0,0 0,0
pochodne od wynagrodzeń 580 1 650 284,5 0,0 0,0

75047 Pobór podatków 175 000 175 000 100,0 0,1 0,1
Wydatki bieżące 175 000 175 000 100,0 0,1 0,1

75056 Spis powszechny 19 671 177 900 904,4 0,0 0,1
Wydatki bieżące 19 671 177 900 904,4 0,0 0,1
w tym:
wynagrodzenia 0 140 000 0,0 0,1
pochodne od wynagrodzeń 3 771 28 530 756,6 0,0 0,0

75095 Pozostała działalność 391 264 325 400 83,2 0,2 0,2
Wydatki bieżące 391 264 325 400 83,2 0,2 0,2

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli 
ochrony prawa oraz sądownictwa 189 294 11 791 6,2 0,1 0,0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa 11 636 11 791 101,3 0,0 0,0
Wydatki bieżące 11 636 11 791 101,3 0,0 0,0
w tym:



wynagrodzenia 9 600 3 000 31,3 0,0 0,0
pochodne od wynagrodzeń 1 951 1 829 93,7 0,0 0,0

75108 Wybory do sejmu i senatu 98 958 0 0,0 0,0 0,0
Wydatki bieżące 98 958 0 0,0 0,0 0,0
w tym:
wynagrodzenia 15 000 0 0,0 0,0 0,0
pochodne od wynagrodzeń 3 050 0 0,0 0,0 0,0

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich 
oraz referenda gminne, powiat. i wojewódz. 78 700 0 0,0 0,0 0,0
Wydatki bieżące 78 700 0 0,0 0,0 0,0
w tym:
wynagrodzenia 13 660 0 0,0 0,0 0,0
pochodne od wynagrodzeń 2 800 0 0,0 0,0 0,0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 225 756 29 954 015 99,1 13,9 14,9
75405 Komendy powiatowe Policji 22 953 460 22 519 800 98,1 10,5 11,2

Wydatki bieżące 22 916 960 22 519 800 98,3 10,5 11,2
w tym:
wynagrodzenia 18 191 055 18 068 800 99,3 8,4 9,0
pochodne od wynagrodzeń 501 905 524 000 104,4 0,2 0,3
Wydatki majątkowe 36 500 0 0,0 0,0 0,0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 573 000 6 631 000 100,9 3,0 3,3
Wydatki bieżące 6 558 000 6 531 000 99,6 3,0 3,2
w tym:
wynagrodzenia 4 939 350 4 939 350 100,0 2,3 2,5
pochodne od wynagrodzeń 31 650 31 650 100,0 0,0 0,0
Wydatki majątkowe 15 000 100 000 666,7 0,0 0,0

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000 30 000 120,0 0,0 0,0
Wydatki bieżące 25 000 30 000 120,0 0,0 0,0

75414 Obrona cywilna 2 400 40 000 1 666,7 0,0 0,0
Wydatki bieżące 2 400 40 000 1 666,7 0,0 0,0

75416 Straż Miejska 671 896 733 215 109,1 0,3 0,4
Wydatki bieżące 671 896 693 215 103,2 0,3 0,3



w tym:
wynagrodzenia 447 600 460 400 102,9 0,2 0,2
pochodne od wynagrodzeń 90 996 87 095 95,7 0,0 0,0
Wydatki majątkowe 0 40 000 0,0 0,0

757 Obsługa długu publicznego 2 016 773 2 388 000 118,4 0,9 1,2

75702
Obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 2 016 773 2 388 000 118,4 0,9 1,2

8070
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów
wartościowych oraz pożyczek i kredytów 2 016 773 2 388 000 118,4 0,9 1,2

758 Różne rozliczenia 0 899 821 0,0 0,4
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 899 821 0,0 0,4

Wydatki bieżące 0 899 821 0,0 0,4
w tym:
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancj 0 399 821 0,0 0,2

801 Oświata i wychowanie 71 269 117 68 962 826 96,8 32,7 34,2
80101 Szkoły podstawowe 22 622 741 22 148 665 97,9 10,4 11,0

Wydatki bieżące 22 116 655 21 898 665 99,0 10,2 10,9
w tym:
wynagrodzenia 15 562 754 14 953 037 96,1 7,1 7,4
pochodne od wynagrodzeń 3 175 950 2 913 115 91,7 1,5 1,4

2540 Dot.podm.z budż.dla niep.szk.lub in.plac.oswiat.-wychow. 242 530 287 280 118,5 0,1 0,1
Wydatki majątkowe 506 086 250 000 49,4 0,2 0,1

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 241 352 2 030 943 90,6 1,0 1,0
wydatki bieżące 2 241 352 2 030 943 90,6 1,0 1,0
w tym:
wynagrodzenia 1 672 346 1 547 578 92,5 0,8 0,8
pochodne od wynagrodzeń 342 598 314 623 91,8 0,2 0,2

80104 Przedszkola przy szkoł.podstaw. 1 412 250 1 260 906 89,3 0,6 0,6
wydatki bieżące 1 412 250 1 260 906 89,3 0,6 0,6
w tym:
wynagrodzenia 1 078 542 960 435 89,0 0,5 0,5
pochodne od wynagrodzeń 215 601 195 257 90,6 0,1 0,1

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie por. między jedn. sam. teryt. 5 000 5 000 100,0 0,0 0,0



80110 Gimnazja 8 482 180 10 371 134 122,3 3,9 5,1
Wydatki bieżące 8 482 180 10 371 134 122,3 3,9 5,1
w tym:
wynagrodzenia 6 060 711 7 650 413 126,2 2,8 3,8
pochodne od wynagrodzeń 1 200 199 1 421 085 118,4 0,6 0,7

2540 Dot.podm.z budż.dla niep.szk.lub in.plac.oswiat.-wychow. 102 003 253 764 248,8 0,0 0,1
80111 Gimnazja specjalne 987 585 1 384 159 140,2 0,5 0,7

Wydatki bieżące 987 585 1 384 159 140,2 0,5 0,7
w tym:
wynagrodzenia 761 123 1 072 934 141,0 0,3 0,5
pochodne od wynagrodzeń 154 737 218 128 141,0 0,1 0,1

80113 Dowożenie uczniów do szkół 117 746 154 162 130,9 0,1 0,1
wydatki bieżące 117 746 154 162 130,9 0,1 0,1

80120 Licea ogólnokształcące 8 871 531 8 852 993 99,8 4,1 4,4
Wydatki bieżące 8 771 531 8 852 993 100,9 4,0 4,4
w tym:
wynagrodzenia 5 926 218 5 743 394 96,9 2,7 2,9
pochodne od wynagrodzeń 1 209 629 1 167 632 96,5 0,6 0,6

2540 Dot.podm.z budż.dla niep.szk.lub in.plac.oswiat.-wychow. 716 161 981 838 137,1 0,3 0,5
wydatki majątkowe 100 000 0,0 0,0 0,0

80130 Szkoły zawodowe 19 676 543 17 688 569 89,9 9,0 8,8
Wydatki bieżące 19 243 403 17 688 569 91,9 8,8 8,8
w tym:
wynagrodzenia 12 211 762 11 481 333 94,0 5,6 5,7
pochodne od wynagrodzeń 2 501 698 2 270 413 90,8 1,1 1,1

2540 Dot.podm.z budż.dla niep.szk.lub in.plac.oswiat.-wychow. 2 488 537 2 029 412 81,6 1,1 1,0
Wydatki majątkowe 433 140 0,0 0,2 0,0

80133 Szkoły pomaturalne i policealne 1 155 579 1 205 488 104,3 0,5 0,6
Wydatki bieżące 1 155 579 1 205 488 104,3 0,5 0,6
w tym:
wynagrodzenia 159 479 179 683 112,7 0,1 0,1
pochodne od wynagrodzeń 32 422 36 529 112,7 0,0 0,0

2540 Dot.podm.z budż.dla niep.szk.lub in.plac.oswiat.-wychow. 802 342 965 282 120,3 0,4 0,5
80134 Szkoły zawodowe,specjalne 2 070 443 1 842 099 89,0 1,0 0,9



Wydatki bieżące 2 070 443 1 842 099 89,0 1,0 0,9
w tym:
wynagrodzenia 1 541 122 1 351 883 87,7 0,7 0,7
pochodne od wynagrodzeń 303 815 274 838 90,5 0,1 0,1

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 1 192 137 1 119 777 93,9 0,5 0,6
Wydatki bieżące 1 192 137 1 119 777 93,9 0,5 0,6
w tym:
wynagrodzenia 804 712 725 344 90,1 0,4 0,4
pochodne od wynagrodzeń 157 150 147 462 93,8 0,1 0,1

2320
Dotacje celowe przek. powiatom na zadania bież.real.na 
pod.poroz.(umów) między jedn.sam.terytorialnego 2 604 13 403 514,7 0,0 0,0

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 258 600 232 090 89,7 0,1 0,1
Wydatki bieżące 258 600 232 090 89,7 0,1 0,1
w tym:
wynagrodzenia 179 695 177 681 98,9 0,1 0,1
pochodne od wynagrodzeń 39 609 36 122 91,2 0,0 0,0

80145 Komisje egzaminacyjne 167 154 207 747 124,3 0,1 0,1
Wydatki bieżące 167 154 207 747 124,3 0,1 0,1
w tym:
wynagrodzenia 132 517 162 596 122,7 0,1 0,1
pochodne od wynagrodzeń 27 273 33 056 121,2 0,0 0,0

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 204 300 0 0,0 0,6 0,0
Wydatki bieżące 1 204 300 0 0,0 0,6 0,0

80195 Pozostała działalność 808 976 464 094 57,4 0,4 0,2
Wydatki bieżące 808 976 464 094 57,4 0,4 0,2
w tym:
wynagrodzenia 156 467 0,0 0,1 0,0
pochodne od wynagrodzeń 34 511 0,0 0,0 0,0

2830
Dot.cel.z budż.na finans. lub dofinan. zadań  zlec. do real.
pozost.jedn. nie zalicz. do sektora finansów publicznych 0 100 000 0,0 0,0

851 Ochrona zdrowia 7 517 644 3 730 590 49,6 3,5 1,9
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 163 953 0 0,0 0,1 0,0

Wydatki bieżące 143 953 0,0 0,1 0,0



w tym:

2560
Dotacja podmiotowa z budż.dla sam.publicz. Zakładów opieki 
zdrowotnej 143 953 0 0,0 0,1 0,0
Wydatki majątkowe 20 000 0,0 0,0 0,0
w tym:

6220
Dot.cel.z budż.na finansow.lub dofinansow.kosztów real. inw.i 
zak.inw.in.jed.sek.fin.publ.sekt.finans.publicznych. 20 000 0 0,0 0,0 0,0

85132 Inspekcja sanitarna 1 629 700 0 0,0 0,7 0,0
Wydatki bieżące 1 603 700 0 0,0 0,7 0,0
w tym:
wynagrodzenia 1 205 600 0 0,0 0,6 0,0
pochodne od wynagrodzeń 237 715 0 0,0 0,1 0,0
Wydatki majątkowe 26 000 0 0,0 0,0 0,0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 246 376 800 000 324,7 0,1 0,4
Wydatki bieżące 246 376 800 000 324,7 0,1 0,4
w tym:
wynagrodzenia 0 203 000 0,0 0,1
pochodne od wynagrodzeń 0 45 800 0,0 0,0

2570
Dot. podmiotowa z budżetu dla pozost.jednostek sektora 
finansów publicznych 24 200 0,0 0,0 0,0

2830
Dot.cel.z budż.na finansow.lub dofinansow.zad.zlec.do 
real.przez .jedn.nie zalicz. do sekt.finans.publicznych. 131 000 62 000 47,3 0,1 0,0

85156 Składki na ubezp.zdrow.oraz św.dla os.nie obj.obow.ub.zdrow. 5 297 615 2 780 590 52,5 2,4 1,4
Wydatki bieżące 5 297 615 2 780 590 52,5 2,4 1,4

85195 Pozostała działalność 180 000 150 000 83,3 0,1 0,1
Wydatki bieżące 180 000 150 000 83,3 0,1 0,1
w tym:

2830
Dot.cel.z budż.na finansow.lub dofinansow.zad.zlec.do
real.przez .jedn.nie zalicz. do sekt.finans.publicznych. 150 000 150 000 100,0 0,1 0,1

853 Opieka społeczna 33 151 173 28 984 622 87,4 15,2 14,4
85301 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 3 136 700 2 926 910 93,3 1,4 1,5

Wydatki bieżące 3 136 700 2 926 910 93,3 1,4 1,5
w tym: 0,0



wynagrodzenia 1 776 443 1 778 000 100,1 0,8 0,9
pochodne od wynagrodzeń 347 018 361 467 104,2 0,2 0,2

85302 Domy pomocy spolecznej 7 221 012 6 983 010 96,7 3,3 3,5
Wydatki bieżące 7 167 012 6 983 010 97,4 3,3 3,5
w tym: 0,0
wynagrodzenia 3 887 974 4 105 824 105,6 1,8 2,0
pochodne od wynagrodzeń 794 861 829 523 104,4 0,4 0,4
Wydatki majątkowe 54 000 0 0,0 0,0 0,0

85303 Ośrodki wsparcia 127 000 133 520 105,1 0,1 0,1
Wydatki bieżące 127 000 133 520 105,1 0,1 0,1
w tym: 0,0
wynagrodzenia 67 300 81 700 121,4 0,0 0,0
pochodne od wynagrodzeń 14 200 15 600 109,9 0,0 0,0

85304 Rodziny zastępcze 1 440 230 1 284 100 89,2 0,7 0,6
Wydatki bieżące 1 440 230 1 284 100 89,2 0,7 0,6
w tym:
pochodne od wynagrodzeń 3 130 5 200 166,1 0,0 0,0

85305 Żłobki 715 300 721 000 100,8 0,3 0,4
Wydatki bieżące 715 300 721 000 100,8 0,3 0,4
w tym:
wynagrodzenia 488 061 487 288 99,8 0,2 0,2
pochodne od wynagrodzeń 98 809 99 465 100,7 0,0 0,0

85313
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 0 224 700 0,0 0,1
Wydatki bieżące 0 224 700 0,0 0,1

85314
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne 5 684 360 5 233 700 92,1 2,6 2,6
Wydatki bieżące 5 684 360 5 233 700 92,1 2,6 2,6
w tym:
pochodne od wynagrodzeń 500 000 500 000 100,0 0,2 0,2

85315 Dodatki mieszkaniowe 4 729 350 3 800 000 80,3 2,2 1,9
Wydatki bieżące 4 729 350 3 800 000 80,3 2,2 1,9

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 720 200 398 680 55,4 0,3 0,2
Wydatki bieżące 720 200 398 680 55,4 0,3 0,2



85319 Terenowe ośrodki pomocy społecznej 2 611 428 2 723 860 104,3 1,2 1,4
Wydatki bieżące 2 611 428 2 723 860 104,3 1,2 1,4
w tym:
wynagrodzenia 1 974 463 2 091 500 105,9 0,9 1,0
pochodne od wynagrodzeń 386 325 425 300 110,1 0,2 0,2

85320
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 809 700 220 000 27,2 0,4 0,1
Wydatki bieżące 809 700 220 000 27,2 0,4 0,1
w tym:
wynagrodzenia 394 000 170 000 43,1 0,2 0,1
pochodne od wynagrodzeń 82 300 30 000 36,5 0,0 0,0

85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 116 572 115 750 99,3 0,1 0,1
Wydatki bieżące 116 572 115 750 99,3 0,1 0,1
w tym:
wynagrodzenia 57 233 58 100 101,5 0,0 0,0
pochodne od wynagrodzeń 11 635 11 900 102,3 0,0 0,0

85326 Ośrodki adopcyjno- opiekuńcze 237 000 223 060 94,1 0,1 0,1
Wydatki bieżące 237 000 223 060 94,1 0,1 0,1
w tym:
wynagrodzenia 133 200 133 600 100,3 0,1 0,1
pochodne od wynagrodzeń 27 100 27 200 100,4 0,0 0,0

85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 876 200 872 000 99,5 0,4 0,4
Wydatki bieżące 876 200 872 000 99,5 0,4 0,4

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 850 249 2 810 642 98,6 1,3 1,4
Wydatki bieżące 2 850 249 2 810 642 98,6 1,3 1,4
w tym:
wynagrodzenia 2 094 364 2 251 490 107,5 1,0 1,1
pochodne od wynagrodzeń 415 300 457 727 110,2 0,2 0,2

85378 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 044 566 0 0,0 0,5 0,0
Wydatki bieżące 1 044 566 0 0,0 0,5 0,0

85395 Pozostała działalność 831 306 313 690 37,7 0,4 0,2
Wydatki bieżące 831 306 313 690 37,7 0,4 0,2
w tym:
pochodne od wynagrodzeń 163 0 0,0 0,0 0,0



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 904 562 15 712 984 98,8 7,3 7,8
85401 Świetlice szkolne 1 257 142 1 155 155 91,9 0,6 0,6

wydatki bieżące 1 257 142 1 155 155 91,9 0,6 0,6
w tym:
Wynagrodzenia 975 340 896 302 91,9 0,4 0,4
Pochodne od wynagrodzeń 197 647 182 218 92,2 0,1 0,1

85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 2 291 657 2 329 325 101,6 1,1 1,2
wydatki bieżące 2 291 657 2 329 325 101,6 1,1 1,2
w tym:

2540
Dot. podm. z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 
placówki oświatowo- wychowawczej 639 252 573 048 89,6 0,3 0,3
Wynagrodzenia 1 132 010 1 220 520 107,8 0,5 0,6
Pochodne od wynagrodzeń 232 904 248 132 106,5 0,1 0,1

85404 Przedszkola 5 738 420 6 894 604 120,1 2,6 3,4
wydatki bieżące 5 538 420 6 894 604 124,5 2,5 3,4
w tym:

2540
Dot. podm. z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 
placówki oświatowo- wychowawczej 1 546 320 2 436 000 157,5 0,7 1,2
Wynagrodzenia 2 663 046 2 842 460 106,7 1,2 1,4
Pochodne od wynagrodzeń 527 452 539 745 102,3 0,2 0,3
Wydatki majątkowe 200 000 0,0

85405 Przedszkola specjalne 260 943 276 160 105,8 0,1 0,1
wydatki bieżące 260 943 276 160 105,8 0,1 0,1
w tym:
Wynagrodzenia 173 068 181 218 104,7 0,1 0,1
Pochodne od wynagrodzeń 34 485 36 842 106,8 0,0 0,0

85406 Por. psych.- pedagogiczne oraz inne poradnie specj. 1 215 795 1 246 379 102,5 0,6 0,6
wydatki bieżące 1 215 795 1 246 379 102,5 0,6 0,6
w tym:
Wynagrodzenia 920 058 882 206 95,9 0,4 0,4
Pochodne od wynagrodzeń 175 313 179 353 102,3 0,1 0,1

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 484 217 1 409 284 95,0 0,7 0,7
wydatki bieżące 1 484 217 1 409 284 95,0 0,7 0,7
w tym:



Wynagrodzenia 1 043 965 974 117 93,3 0,5 0,5
Pochodne od wynagrodzeń 207 979 198 038 95,2 0,1 0,1

85410 Internaty i bursy szkolne 2 638 851 2 204 139 83,5 1,2 1,1
wydatki bieżące 2 638 851 2 204 139 83,5 1,2 1,1
w tym:

2540
Dot. podm. z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 
placówki oświatowo- wychowawczej 836 907 509 376 60,9 0,4 0,3
Wynagrodzenia 1 134 833 1 093 423 96,4 0,5 0,5
Pochodne od wynagrodzeń 237 177 222 292 93,7 0,1 0,1

85415 Pomoc materialna dla uczniów 694 000 0,0 0,3 0,0
wydatki bieżące 694 000 0,0 0,3 0,0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 165 905 154 954 93,4 0,1 0,1
wydatki bieżące 165 905 154 954 93,4 0,1 0,1
w tym:
Wynagrodzenia 88 629 84 720 95,6 0,0 0,0
Pochodne od wynagrodzeń 16 984 17 223 101,4 0,0 0,0

85495 Pozostała działalność 157 632 42 984 27,3 0,1 0,0
wydatki bieżące 157 632 42 984 27,3 0,1 0,0
w tym:

2830
Dot. cel. z budż. na fin. lub dofin. zad. zlec. do real. poz. 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 50 000 0,0 0,0 0,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowisk 11 916 309 9 344 000 78,4 5,5 4,6
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 676 368 4 230 000 74,5 2,6 2,1

Wydatki bieżące 175 000 230 000 131,4 0,1 0,1
Wydatki majątkowe 5 501 368 4 000 000 72,7 2,5 2,0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 846 262 900 000 106,4 0,4 0,4
Wydatki bieżące 846 262 900 000 106,4 0,4 0,4

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 860 000 900 000 104,7 0,4 0,4
Wydatki bieżące 860 000 900 000 104,7 0,4 0,4

90013 Schroniska dla zwierząt 38 000 50 000 131,6 0,0 0,0
Wydatki bieżące 38 000 50 000 131,6 0,0 0,0

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 3 264 000 2 914 000 89,3 1,5 1,4
Wydatki bieżące 2 624 000 2 714 000 103,4 1,2 1,3



Wydatki majątkowe 640 000 200 000 31,3 0,3 0,1
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 887 179 0 0,0 0,4 0,0

Wydatki bieżące 887 179 0,0 0,4 0,0
90095 Pozostała działalność 344 500 350 000 101,6 0,2 0,2

Wydatki bieżące 344 500 350 000 101,6 0,2 0,2
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodoweg 2 796 330 3 737 800 133,7 1,3 1,9

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 796 000 2 091 000 262,7 0,4 1,0
Wydatki bieżące 796 000 801 000 100,6 0,4 0,4
w tym:

2830
Dot. cel. z budż. na fin. lub dofin. zad. zlec. do real. poz. 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 441 000 441 000 100,0 0,2 0,2
Wydatki majątkowe 0 1 290 000 0,0 0,6
w tym:

6630
Dot. cel. przek. do sam. woj. na inw. i zak. inw. real. na podst. 
por. (umów) między jedn. samorządu terytorialnego 0 1 290 000 0,0 0,6

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 000 190 000 100,0 0,1 0,1
Wydatki bieżące 190 000 190 000 100,0 0,1 0,1
w tym:

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 190 000 190 000 100,0 0,1 0,1
92116 Biblioteki 1 800 000 1 428 000 79,3 0,8 0,7

Wydatki bieżące 1 510 000 1 428 000 94,6 0,7 0,7
w tym:

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 1 655 000 1 428 000 86,3 0,8 0,7
Wydatki majątkowe 145 000 0 0,0 0,1 0,0
w tym:

6220
Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dofin. koszt. real. inw. i 
zak. inw. innych jednostek sektora finansów publicznych 145 000 0 0,0 0,1 0,0

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 10 330 28 800 278,8 0,0 0,0
Wydatki bieżące 10 330 28 800 278,8 0,0 0,0

926 Kultura fizyczna i sport 5 572 776 977 000 17,5 2,6 0,5
92601 Obiekty sportowe 4 626 469 0 0,0 2,1 0,0

Wydatki majątkowe 4 626 469 0 0,0 2,1 0,0



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 946 307 977 000 103,2 0,4 0,5
Wydatki bieżące 946 307 977 000 103,2 0,4 0,5
w tym:

2830
Dot. cel. z budż. na fin. lub dofin. zad. zlec. do real. poz. 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 700 000 700 000 100,0 0,3 0,3
Razem wydatki: 217 738 047 201 479 162 92,5 100,0 100,0
w tym:
Wydatki bieżące 199 997 754 191 080 842 95,5
Wydatki majątkowe 17 740 293 10 398 320 58,6

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

ROZCHODY

§ Treść
Przewid.wyk.  

2001 r. Plan 2002
992 Spłaty otrzymanych kajowych pożyczek i kredytów 6 598 670 8 537 536

Razem: 6 598 670 8 537 536

224 336 717 210 016 698



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta nr LXI/579/2002

z dnia 19.03.2002r.
Tabela nr 1

( w złotych )
Dz. Rozdz. § Treść DOCHODY WYDATKI

O10 Rolnictwo i łowiectwo 419 900 419 900
O1021 Inspekcja Weterynaryjna 419 900 419 900

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 394 900

641
Dotacje cel. otrz. z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 25 000
Wydatki bieżace 394 900
w tym:
Wynagrodzenia 300 736
pochodne od wynagrodzeń 61 140
Wydatki majatkowe 25 000

O20 Leśnictwo 2 000 2 000
O2001 Gospodarka leśna 2 000 2 000

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 000
Wydatki bieżace 2 000

PLAN DOCHODÓW (DOTACJI) I WYDATKÓW ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 
MIASTU Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ



700 Gospodarka mieszkaniowa 26 076 26 076
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 26 076 26 076

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 26 076
Wydatki bieżace 26 076

710 Działalność usługowa 175 724 175 724
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 8 559 8 559

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 559
Wydatki bieżace 8 559

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 3 165 3 165

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 165
Wydatki bieżace 3 165

71015 Nadzór budowlany 164 000 164 000

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 129 000

641
Dotacje cel. otrz. z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 35 000
Wydatki bieżace 129 000
w tym:
Wynagrodzenia 106 783
pochodne od wynagrodzeń 21 709



Wydatki majatkowe 35 000
750 Administracja publiczna 849 500 849 500

75011 Urzedy wojewódzkie 645 600 645 600

201
Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 470 100

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 175 500
Wydatki bieżace 645 600
w tym:
Wynagrodzenia 531 260
pochodne od wynagrodzeń 108 000

75045 Komisje poborowe 26 000 26 000

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 26 000
Wydatki bieżace 26 000
w tym:
pochodne od wynagrodzeń 1 650

75056 Spis powszechny 177 900 177 900

201
Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 177 900
Wydatki bieżace 177 900
w tym:
wynagrodzenia 140 000
pochodne od wynagrodzeń 28 530



751 Urzędy nacz. org. władzy państw., kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 791 11 791
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 791 11 791

201
Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 11 791
Wydatki bieżace 11 791
w tym:
pochodne od wynagrodzeń 1 317

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 053 200 29 053 200
75405 Komendy powiatowe Policji 22 519 800 22 519 800

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 22 519 800
Wydatki bieżace 22 519 800
w tym:
wynagrodzenia 18 068 800
pochodne od wynagrodzeń 524 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 531 000 6 531 000

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 531 000
Wydatki bieżace 6 531 000
w tym:
wynagrodzenia 4 939 350
pochodne od wynagrodzeń 31 650

75414 Obrona cywilna 2 400 2 400



201
Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 400
Wydatki bieżace 2 400

851 Ochrona zdrowia 2 752 790 2 752 790

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 752 790 2 752 790

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 752 790
Wydatki bieżace 2 752 790

853 Opieka społeczna 7 417 584 7 417 584
85303 Ośrodki wsparcia 133 520 133 520

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 133 520
Wydatki bieżace 133 520
w tym:
wynagrodzenia 81 700
pochodne od wynagrodzeń 15 600

85313
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej 224 700 224 700

201
Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 224 700
Wydatki bieżace 224 700

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 3 869 600 3 869 600



201
Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 869 600
Wydatki bieżace 3 869 600
w tym:
pochodne od wynagrodzeń 500 000

85316 Zasiłki rodzinne, pielegnacyjne i wychowawcz 398 680 398 680

201
Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 150 180

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 248 500
Wydatki bieżace 398 680

85319 Ośrodki pomocy społecznej 880 210 880 210

201
Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 880 210
Wydatki bieżace 880 210
w tym:
wynagrodzenia 672 600
pochodne od wynagrodzeń 125 700

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawnosci 36 000 36 000

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 36 000
Wydatki bieżace 36 000

85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcz 79 800 79 800



201
Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 79 800
Wydatki bieżace 79 800

85333 Powiatowe urzedy pracy 1 795 074 1 795 074

211
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 795 074
Wydatki bieżace 1 795 074
w tym:
wynagrodzenia 1 482 550
pochodne od wynagrodzeń 301 407

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 403 000 403 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 403 000 403 000

201
Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 403 000
Wydatki bieżace 403 000
Razem 41 111 565 41 111 565



Tabela nr 2
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ
ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dz. Rozdz. § Treść Plan 2002
Jednostki 

realizujące dochody
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000 Inspekcja 

01021 Inspekcja weterynaryjna 100 000 Weterynaryjna

235
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 100 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 212 000 Urząd Miasta
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 212 000 Wydział Geodezji i 

235
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 1 212 000

Gospodarki 
Gruntami

710 Działalność usługowa 1 000 Inspektorat
71015 Nadzór budowlany 1 000 Nadzoru 

235
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 1 000

Budowlanego

750 Administracja publiczna 92 300 Urząd Miasta
75011 Urzędy wojewódzkie 92 300 Wydział Spraw

235
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 92 300

Obywatelskich

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 000
75405 Komendy powiatowe Policji 30 000 Komenda Miejska

235
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 30 000

Policji

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 000 Komenda Miejska



235
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 18 000

Państwowej Straży 
Pożarnej

853 Opieka społeczna 7 880 Miejski Osrodek
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 880 Pomocy Społecznej

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 7 880
RAZEM: 1 461 180

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miasta nr LXI/579/2002

z dnia 19.03.2002r.
Tabela 1

( w złotych )
Dz. Rozdz. Treść DOCHODY WYDATKI
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 577 408 577 408

85406
Poradnie psychologiczno- pedagogiczne oraz inne 
poradnie specjalistyczne 577 408
dotacja z Powiatu Nowosądeckiego na podstawie 
porozumienia z miastem 577 408
wydatki bieżące 577 408
w tym:
wynagrodzenia 407 876
pochodne od wynagrodzeń 82 921
Razem 577 408 577 408

Tabela 2

( w złotych )
Dz. Rozdz. Kwota dotacji
750 126 056

75020 Starostwa powiatowe 126 056
dotacja dla powiatu nowosądeckiego na podstawie por. z miastem 126 056

801 18 403
80104 Przedszkola przy szkołach podstawowych 5 000

dotacja w ramach porozumienia z Gminą Chełmiec 5 000

80140 13 403

13 403
921 1 290 000

92105 1 290 000

1 290 000
Razem 1 434 459

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

PLAN DOTACJI OTRZYMYWANYCH Z BUDŻETU
INNEJ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

NA ZADANIE POWIERZONE ORAZ PLAN WYDATKÓW
NA ZADANIA POWIERZONE

PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU DOTACJI UDZIELANYCH
NA ZADANIA ZLECONE INNYM JEDNOSTKOM

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostałe zadania w zakresie kultury
dotacja na inwestycje przekazana na podstawie umowy pomiędzy 
Miastem Nowy Sącz a Województwem Małopolskim

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego
dotacja dla Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu i Starostwa w 
Limanowej



(w złotych)

Lp TREŚĆ Zespół Szkół Nr 1 Zespół Szkół 
Samochodowych

Centrum Kształcenia
Praktycznego

Zespół Szkół 
Odzieżowych RAZEM

1 2 3 4 5 6 7

1 Stan środków obrotowych na 01.01 2002 r. 180 220 387 035 232 769 16 438 816 462
2 Przychody 1 053 045 1 190 882 529 300 96 080 2 869 307

przychody ze sprzedaż wyrobów i usług 1 053 045 1 141 000 478 000 65 000 2 737 045
pozostałe przychody 0 49 882 51 300 31 080 132 262

3 RAZEM (1+2) 1 233 265 1 577 917 762 069 112 518 3 685 769
4 Wydatki 1 053 045 1 190 882 529 300 96 080 2 869 307

w tym:

wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi 173 914 549 726 184 900 43 080 951 620
5 Wynik 29 735 29 735

w tym:

wpłata części zysku do budżetu 14 868 - - - 14 868
6 Stan środków obrotowych na 31.12 2002 r. 180 220 387 035 232 769 16 438 816 462

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GOSPODARSTW POMOCNICZYCH NA 2002 ROK

 Dz. 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80197 "Gospodarstwa pomocnicze"

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta
Nowego Sącza Nr LXI/579/2002

z dnia 19 marca 2002r.


